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Møtereferat Medlemsmøte 

Referat fra: Kvisle skog vel medlemsmøte Dato: 02.09.2023 

Møteleder: Aron Preus Tid: 12:00-13:00 

Referent: Ingunn Vogel Sted: Badeplassen ved Metjønn 
 
 

Sak nr  Taler 

Kvisle 
Skog 
ANS 

Per Magne (grunneier) oppdaterte litt ang tomter/tomtesalg på Hovedåsen. Det 
er pr nå ikke solgt noen tomter i 2023. 

Det er ikke pr nå satt av en % av tomtesalg, som skal gå til vei. Dette er noe vi 
skal se på, og finne ut hvordan fordelingen skal bli.  

Man skal se på hvordan man kan få bedre innkreving av veiavgiften som blir 
sendt ut 2 ganger i året. Dette for å sikre den største inntektskilden vi har til 
veivedlikehold.  

Det skal også ses på evt. løsninger med f.eks. bom.  

Viktig er det at det er dialog mellom Grunneierne og styret i forhold til andre 
løsninger rundt forvaltningen av veiavgiften. 

Det skisseres en mulighet for at Vellet finner en egnet løsning for optimalisert 
håndtering – og utarbeider et forslag til høring rundt dette. 

Etablering av Veilag er en potensiell løsning. 

Kvisle Skog Vel vil sette ned en gruppe som arbeider med- og presenterer en 
mulig løsning i løpet av (forhåpentligvis) høsten 2023. 

Per Magne 

Løyper 
og 
skispor 

Runar Halvorsen fortalte om jobben han her gjort i området rundt hyttene. 
Runar har lagt ned mellom 300 – 400 timer i skogen her, og merket, ryddet tur 
og skiløyper. Løypene er merket med rødt og blått.  

Runar trenger flere som er villige til å gjøre litt når de er på hytta, gjerne da i ditt 
nærområde. Meld din interessert på Facebook Kvisle Skog Aktiv.  

 

Runar H 

Jakt og 
Kvisle 
Skog 

Erik Ingebretsen fortalte litt om hva Kvisle Skog Forvalting har gjort det siste 
året.  

Han redegjorde for jakten, og hvordan dette blir organisert. Her kan man gå inn 
på kvisleskog.no, og lese mer om hvordan man kan få tilgang til årskort, tid for 
jakt ol. 

Når det gjelder fiske, så skal det settes ut garn, for å få tatt noe fisk. Det er mye, 
men små fisk i vann rundt hyttene, så her skal det også gjøres en jobb.  

Forvaltningsgruppen ønsker å kultivere vannene – og anbefaler dessuten alle å 
kikke innom bildene av det mangfoldige dyrelivet i området vårt. 

Disse finner du link til via Kvisle Skogs sider på Facebook. 

 

Erik I 

https://www.kvisleskog.no/
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Hyttevett
regler 

Husk at det er 30 km grense å kjøre på veiene.  

Når det gjelder søplekontaineren, så husk at det er KUN vanlig 
husholdningssøppel som skal i kontaineren.  

Har du annet avfall, så ta det med hjem eller lever på gjenvinningsstasjonen på 
Veggli.  

 

Snart vinter – husk å oppdatere deg (og dine) på generelle regler når det gjelder 
snømåking og brøyting. 

Bruk www.kvisleskog.no 

Her ligger det til enhver tid tilgjengelig og relevant informasjon for samtlige 
hytteeiere innen mange spørsmål. 

 

 

 

Aron 

 
  

Dugnad Gir en stor takk til alle som hadde anledning til å stille på dugnad.  

Det ble gjort følende: 

- Malt røde/blå løypemerker 
- Rydde ski- og turløyper 
- Forbedring av stikk- og tinerenner 

 

 

https://www.kvisleskog.no/
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